

Dansk Klimateknik A/S
Skomagervej 2F, 7100 Vejle

CVR-nr. 28 51 06 59

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018

Keld Juul Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Klimateknik A/S Skomagervej 2F 7100 Vejle Telefon: 75 85 24 88 CVR-nr.: 28 51 06 59 Stiftet: 21. marts 2005 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Johnny Schroll, formand Keld Juul Nielsen Holger Emil Søndergaard Gotfredsen
Direktion	Keld Juul Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og montering af indendørs klimaanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.395 t.kr. mod 9.567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.797 t.kr. mod 931 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	12.395.441	9.567.225
1 Personaleomkostninger	-9.700.600	-8.057.482
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-319.769	-217.312
Driftsresultat	2.375.072	1.292.431
Andre finansielle indtægter	1.760	19.130
Øvrige finansielle omkostninger	-57.761	-39.042
Resultat før skat	2.319.071	1.272.519
2 Skat af årets resultat	-522.040	-341.915
Årets resultat	1.797.031	930.604
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.969	-69.396
Disponeret i alt	1.797.031	930.604

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	805.947	741.234
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>805.947</u>	<u>741.234</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	79.266	103.154
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.266</u>	<u>103.154</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>885.213</u>	<u>844.388</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	137.500	160.000
	Varebeholdninger i alt	<u>137.500</u>	<u>160.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.007.494	8.233.594
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.048.744	1.406.653
	Tilgodehavende selskabsskat	368.758	0
	Andre tilgodehavender	472.321	598.529
	Periodeafgrænsningsposter	167.015	167.100
	Tilgodehavender i alt	<u>15.064.332</u>	<u>10.405.876</u>
	Likvide beholdninger	5.395.938	6.422.120
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.597.770</u>	<u>16.987.996</u>
	Aktiver i alt	<u>21.482.983</u>	<u>17.832.384</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Aktiekapital	1.075.000	1.075.000
6	Overført resultat	3.972.454	3.975.423
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.847.454</u>	<u>6.050.423</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.343.705	821.665
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	224.585
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.543.705</u>	<u>1.046.250</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.684	2.639
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	919.397	1.573.825
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.730.070	6.188.674
	Selskabsskat	0	479.576
	Anden gæld	3.438.673	2.490.997
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.091.824</u>	<u>10.735.711</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.091.824</u>	<u>10.735.711</u>
	Passiver i alt	<u>21.482.983</u>	<u>17.832.384</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.407.393	6.935.708
Pensioner	977.441	793.771
Andre omkostninger til social sikring	123.381	105.246
Personaleomkostninger i øvrigt	192.385	222.757
	9.700.600	8.057.482
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	15
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	522.040	299.016
Regulering af tidligere års skat	0	42.899
	522.040	341.915
	30/4 2018	30/4 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.375.550	790.749
Tilgang i årets løb	384.482	584.801
Kostpris 30. april	1.760.032	1.375.550
Afskrivninger 1. maj	-634.316	-417.003
Årets afskrivninger	-319.769	-217.313
Afskrivninger 30. april	-954.085	-634.316
Regnskabsmæssig værdi 30. april	805.947	741.234

Noter

	30/4 2018	30/4 2017
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende produktion	46.954.959	31.966.101
Modtagne acantobetalinge	-45.825.612	-32.133.273
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.129.347	-167.172
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	2.048.744	1.406.653
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-919.397	-1.573.825
	1.129.347	-167.172
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. maj	1.075.000	1.075.000
	1.075.000	1.075.000
Aktiekapitalen består af 1.075 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	3.975.423	4.044.819
Årets overførte overskud eller underskud	-2.969	-69.396
	3.972.454	3.975.423
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	1.000.000	900.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.000.000
	1.800.000	1.000.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7 og 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 249 t.kr.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Følgende er noteret som minimum 5% ejer af selskabet:

KJN-Vest ApS, Primulavej 18, 6000 Kolding

Josch Holding ApS, Dømmestrupvej 47, 5792 Årslev

Hovedanpartshaver i KJN-Vest ApS: Keld Juul Nielsen

Hovedanpartshaver i Josch Holding ApS: Johnny Schroll